Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 19.11.2007 №620
«Об утверждении Порядка отражения бюджетных ассигнований на осуществление

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной
собственности городского округа Стрежевой»

(в редакции от 18.07.2013 №511)

В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 17 части 1 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в
городском округе Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа
Стрежевой от 07.11.2007 № 297

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок отражения бюджетных ассигнований на
осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности городского округа Стрежевой согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2008 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам Дениченко В.В.

Мэр городского округа                    А.В. Трошин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
городского округа Стрежевой
от  19.11.2007 № 620
(в редакции от 18.07.2013
№511)

ПОРЯДОК
отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных
инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной

собственности городского округа Стрежевой

1. Настоящий порядок в соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного
кодекса Российской Федерации устанавливает порядок отражения бюджетных
ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной собственности городского округа Стрежевой в
форме капитальных вложений в основные средства муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий (далее - бюджетные ассигнования на
осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности).

2. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в
объекты капитального строительства муниципальной собственности в
соответствии с инвестиционными проектами сметной стоимостью более 10
миллионов рублей, включенные в адресную инвестиционную программу
городского округа Стрежевой, отражаются в решении о местном бюджете в
составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому
инвестиционному проекту.

3. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в
объекты капитального строительства муниципальной собственности в
соответствии с инвестиционными проектами сметной стоимостью более 5
миллионов рублей, включенные в адресную инвестиционную программу
городского округа Стрежевой, отражаются в составе сводной бюджетной росписи
местного бюджета раздельно по каждому инвестиционному проекту.

4. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в
объекты капитального строительства муниципальной собственности в
соответствии с инвестиционными проектами сметной стоимостью менее 5
миллионов рублей, включенные в адресную инвестиционную программу
городского округа Стрежевой, отражаются в составе сводной бюджетной росписи
местного бюджета суммарно.

5. Главные распорядители средств местного бюджета в части указанных
бюджетных ассигнований вправе вносить предложения по отдельным объектам
капитального строительства для последующего их отражения в сводной
бюджетной росписи местного бюджета.

	ПОРЯДОК